
 
 З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ' Я ТА   С Е С І Я  
  

   РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/35/48                                                                           від 26 листопада 2024 року 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою   
 
   Розглянувши заяву  голови ФГ “Оберіг Богдана” Вороблевського Б.І. (вх. № 3384 від 23.10.2024 

р.) технічну документацію щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

витяг з державного земельного кадастру про земельну ділянку, пропозиції постійної депутатської 

комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища (протокол №54  від 23.10.2024 р.),  керуючись ст. 12, 19, 20, 81, 118, 120, 124, 

126 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”, 

Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія 

міської ради 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                             
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель промисловості, 

транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення комунальної 

власності, площею 0,0568 га кадастровий номер 6122410100:02:003:1435, по вул. Грушевського 

м. Збаража. 

2.  Затвердити ФГ «Оберіг Богдана» технічну документацію  із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)  площею 1,1754 га, кадастровий 

номер 6122480400:01:001:0283 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, яка 

знаходиться за межами населеного пункту с. Базаринці. 
3. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                       Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 
 

 

 

 


